
ZARZĄDZENIE NR 363/25  

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 18 lipca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1465 ; zm.: 2024 r. poz. 1572) oraz art. 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572; zm.: 2024 r. poz. 1572, poz.1717, poz. 1756), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w zakresie planu dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2025 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w zakresie planu wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2025 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

/Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

1. Na podstawie art. 257 ustawy o finansach publicznych, dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów  i wydatków o kwotę 56 900,00 zł. 

Dz. 750-Administracja publiczna – zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 43 000,00 zł. 
Pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.571.2025.DK z dnia 18 lipca 2025 roku zwiększono 
plan dotacji dla Gminy Nowa Ruda o kwotę 43 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej oraz spraw obywatelskich. 
Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększenie planu dochodów i wydatków o 
kwotę 13 900,00 zł 
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w związku z otrzymaną dotacją w ramach XXI 
edycji konkursu „Najlepsze Inicjatywy Społeczności Lokalnych” według poniższego zestawienia: 
 

 
2. Na podstawie upoważnienia zawartego w § 12 uchwały nr 68/X/24 Rady Gminy Nowa Ruda 

z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu Gminy Nowa Ruda na rok 2025,  dokonuje 
się zmian planu wydatków w ramach zadań realizowanych w oparciu o środki otrzymane z 
Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie : 

 -  z tytułu nadania numeru PESEL obywatelowi Ukrainy – kwota 49,51 zł. 
 

3. Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków 
w ramach tego samego działu, w tym wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz w 
ramach wydatków majątkowych na podstawie upoważnienia udzielonego w § 11 pkt 3 
Uchwały Nr 68/X/24 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 
Gminy Nowa Ruda na rok 2025 :  
Zabezpieczenie kwoty 1 230,00 zł na opomiarowanie pomieszczenia w budynku Wolibórz 115 
na potrzeby pomieszczenia dla KGW „Woliborzanki”. 

 
 

nazwa sołectwa projekt

wniosek w ramach realizacji 

zadania kwota dotacji klasyfikacja budżetowa

Sołectwo Włodowice 

"Zakup zestawu 

nagłośnieniowego kluczem 

do integracji społecznej"

zadanie w ramach środków 

przeznaczonych do 

dyspozycji sołectw 3 000,00 921-92195-4210

Sołectwo Bożków

"Bawmy się bezpiecznie - 

poprawa bezpieczeństwa 

dzieci i młodzieży poprzez 

renowację placu zabaw w 

Sołectwie Bożków"

zadanie realizowane w 

ramach Funduszu 

Sołeckiego: "Ulepszenie 

placu zabaw- w ramach 

Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Bożków" 3 500,00 921-92195-6050

Sołectwo Dzikowiec

"Plac zabaw - miejsce 

integracji i aktywnej 

zabawy"

zadanie realizowane w 

ramach Funduszu 

Sołeckiego: "Rozbudowa 

placów zabaw w ramach 

Funduszu Sołeckiego 

Sołectwa Dzikowiec" 3 500,00 921-92195-6050

Sołectwo Koszyn

"Koszyn dla mieszkańców - 

strefa wypoczynku na placu 

zabaw"

zadanie realizowane w 

ramach Funduszu 

Sołeckiego: "Utworzenie 

miejsca rekreacji w ramach 

FS Sołectwa Koszyn" 3 900,00 921-92195-6050

13 900,00

Najlepsze Inicjatywy Społeczności Lokalnych - edycja 2025


